[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	июня
	20
	22
	г.

	№
	13

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 20.06.2022 № 91):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 85- летнего юбилея со Дня образования Октябрьского района:

- Антропова Андрея Анатольевича – заместителя начальника отделения по защите имущества (п. Приобье) Югорского УМТСиК ООО «Газпром трансгаз Югорск»;
- Власову Людмилу Александровну – учителя-логопеда Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка» пгт. Приобье;
- Гарболинскую Светлану Сергеевну – воспитателя Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа»;

- Громак Наталью Михайловну – заместителя директора по научной работе, учителя химии и биологии Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1»;

- Катасанову Татьяну Конкордовну – заместителя главного врача по хозяйственным вопросам Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница»;
- Курдяеву Ольгу Николаевну – исполняющего обязанности главного бухгалтера Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница»;
- Нихматулину Гульмиру Хайритдиновну – воспитателя Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа»;

- Поварницыну Светлану Анатольевну – воспитателя высшей категории Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Сергинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Н.И. Сирина»;

- Хильченко Анну Ивановну – маляра группы по ремонту службы по хранению материально-технических ресурсов и содержанию объектов Перегребненского линейного производственного управления магистральных газопроводов Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск».

[image: image2.jpg]

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха
2